
Uchwała 308/30/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku o indywidualną nagrodę Rektora PW za oryginalne  

i twórcze osiągnięcia naukowe udokumentowane wyróżniającymi się prestiżowymi publikacjami 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wnioski o indywidualną nagrodę 

Rektora PW za oryginalne i twórcze osiągnięcia naukowe udokumentowane wyróżniającymi się 

prestiżowymi publikacjami według następującego rankingu: 

 

1. Dr inż. Artur Kasprzak, 

2. Prof. dr hab. inż. Kamil Wojciechowski, 

3. Dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni, 

4. Dr hab. inż. Izabela Madura, prof. uczelni, 

5. Dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni                  prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


